ПРОТОКОЛ № 3
заседания диссертационного совета 35.2.016.03

от 23 октября 2024г.

Присутствуют: Ежкова А.М. (1.5.5.), Гайнуллина М.К. (4.2.4.)
Ларина Ю.В. (1.5.5.), Ахметзянова Ф.К. (4.2.4.)

Вахитов И.Х. (1.5.5.), К атаева А.Р. (4.2.4.)
Крупин Е.О. (4.2.4.), Хайруллин Д.Д. (4.2.4.)

Якимов О.А. (4.2.4.)

Председатель -  А.М. Ежкова
Ученый секретарь -  Ю.В. Ларина

Повестка дня
Представление диссертации

I. СЛУШАЛИ: председателя комиссии (см. прот. № 2 от 16.10.2024г.)
д.в.н. Хайруллина Д.Д. по заключению на кандидатскую диссертацию
Куренкова Евгения Евгеньевича (заключение прилагается).

Постановили:
1. Принять кандидатскую диссертацию к защите, как соответствующую

профилю совета и установленным требованиям.
2. Официальными оппонентами назначить:
- Капитонову Елену Алевтиновну, доктора биологических наук,

доцента, профессора кафедры зоогигиены и птицеводства имени А.К.
Даниловой ФГБОУ ВО «Московская государственная академия
ветеринарной медицины и биотехнологии -  MBA имени К.И. Скрябина»;

Гайирбегова Джунайди Шарамазановича, доктора
сельскохозяйственных наук, профессора кафедры зоотехнии имени
профессора С.А. Лапшина с курсом промышленного свиноводства ФГБОУ
ВО «Национальный исследовательский Мордовский государственный
университет имени Н.П. Огарева».

3. Ведущая организация -  ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный
аграрный университет»

4. Утвердить дополнительный список для рассылки автореферата.
5. Разрешить тиражирование автореферата.
6. Дата защиты 26 декабря 2024 г.

Председатель
диссертационного совета

Ученый секретарь

Голосовали «за»- единогласно.

А.М. Ежкова

Ю.В. Ларина